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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000248823

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AGRUPACION FOLCLORICA CAYASTA CALLE castelli

NUMERO 1567 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 550 08-06-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/04/2017 31/12/2017 01/04/2018
01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019
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01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27141133638
27128716977
23138397599
20141314034
27107158524
27110857034
20147604751
23170073304
20128826247

20062511819

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Rizzi
Naumiak
Tacca
Manali
Bartolommei
RUIZ
Cequeira
Ceccone

Lassaga

Seffino

31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021

NOMBRE

Ester Guadalupe
Patricia Beatriz
Eduardo Carlos
Juan José
Liliana Isabel
Silvia Nora
Hugo Norberto
Dina Guadalupe

Raul Alberto

Domingo Angel

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021

23/04/2021

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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