

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000248823
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AGRUPACION FOLCLORICA CAYASTA	CALLE	castelli
NÚMERO	1567	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	550	08-06-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2017	31/12/2017	01/04/2018
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27141133638	Rizzi	Ester Guadalupe	PRESIDENTE	23/04/2021	36
27128716977	Naumiak	Patricia Beatriz	SECRETARIO	23/04/2021	36
23138397599	Tacca	Eduardo Carlos	TESORERO	23/04/2021	36
20141314034	Manali	Juan José	VOCAL TITULAR 1	23/04/2021	36
27107158524	Bartolommei	Liliana Isabel	VOCAL TITULAR 2	23/04/2021	36
27110857034	RUIZ	Silvia Nora	VOCAL TITULAR 3	23/04/2021	36
20147604751	Cequiera	Hugo Norberto	VOCAL SUPLENTE 1	23/04/2021	36
23170073304	Ceccone	Dina Guadalupe	VOCAL SUPLENTE 2	23/04/2021	36
20128826247	Lassaga	Raúl Alberto	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/04/2021	36
20062511819	Seffino	Domingo Ángel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/04/2021	36